

BILANCI ASSOCIAZIONE LUCA COSCIONI					
	ESERCIZIO 2012	ESERCIZIO 2013	BILANCIO AL 31/08/2013	BILANCIO AL 31/08/2014	SITUAZIONE CONTABILE AL 31/08/2014
DISPONIBILITA' LIQUIDE	345.302,67	174.955,34	349.495,25	145.570,07	145.570,07
CREDITI VERSO TERZI	1.549,66	4.583,66	760,98	4.720,82	4.720,82
CREDITI VERSO SOGGETTI INTERNI "AREA RADICALE"	8.384,31	2.299,08	6.319,98	2.409,08	2.409,08
CREDITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	-	-	202,20	251,02	251,02
ANTICIPI A FORNITORI	-	439,50	-	96,38	96,38
RATEI E RISCINTI ATTIVI	143,32	255,99	-	185.867,04	185.867,04
CONTI ERARIALI	-	1.452,45	-	2.854,39	2.854,39
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>355.379,96</b>	<b>183.986,02</b>	<b>356.778,41</b>	<b>341.768,80</b>	<b>341.768,80</b>
CONTI ERARIALI	3.523,04	5.690,43	1.155,63	3.409,62	3.409,62
DEBITI VERSO SOGGETTI INTERNI "AEREA RADICALE"	2.423,97	7.792,35	5.310,49	4.095,09	4.095,09
DEBITI COMMERCIALI	26.665,04	30.310,34	24.023,08	40.162,94	40.162,94
ENTI PREVIDENZIALI	947,17	1.941,17	1.834,45	1.248,33	1.248,33
ALTRI DEBITI	4.343,43	9.755,82	8.233,15	8.434,48	8.434,48
FONDI RISCHI E ONERI	2.887,69	2.887,69	2.887,69	2.887,69	2.887,69
RATEI E RISCOINTI PASSIVI	29.617,60	36.635,26	-	111.999,80	111.999,80
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>269.735,33</b>	<b>284.972,02</b>	<b>284.972,02</b>	<b>313.333,92</b>	<b>88.972,96</b>
Avanzo cumulato	269.735,33	284.972,02	284.972,02	313.333,92	88.972,96
RISULTATI D'ESERCIZIO	15.236,69	195.999,06	28.361,90	143.803,07	80.557,89
Utile/Perdita d'esercizio	15.236,69	195.999,06	28.361,90	143.803,07	80.557,89
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>355.379,96</b>	<b>183.986,02</b>	<b>356.778,41</b>	<b>341.768,80</b>	<b>341.768,80</b>
<b>ONERI ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>331.745,54</b>	<b>550.004,64</b>	<b>314.635,51</b>	<b>520.231,70</b>	<b>284.863,37</b>
<b>ACQUISTO BENI</b>	<b>8.199,19</b>	<b>6.789,93</b>	<b>2.917,76</b>	<b>6.265,40</b>	<b>2.393,23</b>
Attrezzature	2.433,73	2.156,34	589,86	1.566,48	-
Elaboratori	-	252,52	179,62	72,90	-
Giornali	4.357,40	1.116,28	1.116,28	181,80	181,80
Materiali di Consumo	-	381,14	381,14	621,55	621,55
Stampati	268,60	-	-	-	-
Cancelleria	235,85	1.501,61	452,28	1.299,95	250,62
Materiale per pulizie	-	611,59	-	1.093,95	482,36
Varie	903,61	770,45	198,58	1.428,77	856,90
<b>ACQUISTO SERVIZI</b>	<b>6.467,56</b>	<b>29.351,50</b>	<b>15.970,37</b>	<b>46.249,10</b>	<b>32.867,97</b>
Pulizie locali	-	11.823,11	5.678,21	18.279,12	12.134,22
Telefoni	251,56	919,00	630,00	1.209,14	920,14
Locomozione	307,50	904,40	342,00	2.007,75	1.445,35
Viaggi	45,00	-	-	-	-
postali e spedizioni	866,24	2.538,17	1.636,21	2.114,19	1.212,23
Gestione Macchine	755,78	-	-	-	-
Consulenze	4.241,48	13.166,82	7.683,95	22.529,10	17.046,23
Varie	-	-	-	109,80	109,80
<b>PERSONALE</b>	<b>100.587,89</b>	<b>144.906,83</b>	<b>88.336,37</b>	<b>148.857,15</b>	<b>92.287,49</b>
Collaborazioni	2.075,00	1.794,98	1.573,00	221,98	-
Rimborsi spese per stage	650,00	4.100,00	3.600,00	500,00	-
Collaborazioni Coordinate e Continuitive	30.299,00	36.150,51	20.276,51	38.268,00	22.394,00
Contributi INPS gestione separata	5.599,22	5.326,01	2.447,52	10.875,55	4.287,85
Oneri Inail	98,47	194,98	7,82	201,50	14,34
Prestazioni di lavoro autonomo	15.042,87	17.241,51	11.817,49	15.052,82	9.628,80
Rimborso spese	1.429,70	6.910,21	3.201,00	2.400,00	2.400,00
Organi dirigenti collaborazioni	21.996,97	53.307,42	31.561,52	59.401,46	37.656,36
Rimborsi spese organi dirigenti	23.396,66	15.791,51	10.584,51	20.015,14	14.808,14
Servizio Civile	-	4.089,70	3.267,00	1.920,70	1.098,00
<b>ONERI DI PROMOZIONE RACCOLTA FONDI</b>	<b>13.071,56</b>	<b>43.129,61</b>	<b>37.819,79</b>	<b>4.962,47</b>	<b>-</b>
Stampa e spedizione tessere	919,60	1.308,57	738,10	570,47	-
Mailing	-	27.503,00	23.111,00	4.392,00	-
Spese telefoniche Call Center	-	452,35	105,00	-	-
Pubblicità su Internet	12.151,96	13.865,69	13.865,69	-	-
<b>PUBBLICAZIONI E SITO</b>	<b>81.861,65</b>	<b>100.978,38</b>	<b>67.447,88</b>	<b>47.370,97</b>	<b>13.493,12</b>
Stampa,allestimento acquisto materiale	45.817,59	39.879,43	43.678,14	17.033,89	4.441,08
Spedizioni	11.998,67	17.367,20	12.430,20	7.839,20	2.554,85
Rivista Luca	-	23.933,40	-	8.416,88	875,00
Servizi Telematici	249,32	3.573,97	2.992,98	1.946,78	1.365,79
Gestione sito internet	23.796,07	16.224,38	8.346,56	12.134,22	4.256,40
Consulenze grafiche	-	-	-	-	-
<b>CONTRIBUTI</b>	<b>1.211,82</b>	<b>15.623,35</b>	<b>15.623,35</b>	<b>33,11</b>	<b>33,11</b>
Contributi iniziative soggetti terzi	1.211,82	15.623,35	15.623,35	33,11	33,11
<b>INIZIATIVE</b>	<b>90.580,54</b>	<b>183.932,21</b>	<b>86.519,99</b>	<b>223.523,03</b>	<b>126.110,81</b>
Iniziativa varie	66.270,92	128.524,40	64.095,99	82.404,29	17.975,88
Campagna sul 5/1000	24.309,62	3.800,00	3.800,00	30.738,00	30.738,00
Pubblicità su facebook	-	16.339,17	10.119,80	13.912,68	7.693,31
Consiglio Generale 21/12/2012	-	257,00	257,00	-	-
Consiglio Generale	-	786,50	786,50	-	-
Congresso Mondiale	-	34.225,14	7.460,70	96.468,06	69.703,62
<b>CONGRESSO</b>	<b>29.765,33</b>	<b>25.292,83</b>	<b>-</b>	<b>29.501,83</b>	<b>4.209,00</b>
Congresso	29.765,33	25.292,83	-	29.501,83	4.209,00
<b>PROGETTI</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>13.468,64</b>	<b>13.468,64</b>
SUPPORT DON'T PUNISH, WE NEED TO TALK AB	-	-	-	13.468,64	13.468,64
<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>3.239,37</b>	<b>3.314,70</b>	<b>2.036,42</b>	<b>6.651,61</b>	<b>5.372,53</b>
Oneri Bancari ed Altro	2.049,61	1.713,38	1.092,28	4.865,12	4.244,02
Commissioni su carte di credito	1.168,92	1.392,71	944,08	1.520,06	1.071,43
Interessi, sp. per mora e/o dilaz. pagam.	20,62	207,75	-	264,83	57,08
abbuoni passivi	0,22	0,86	0,06	1,60	-
<b>ONERI TRIBUTARI</b>	<b>1.606,00</b>	<b>3.050,00</b>	<b>-</b>	<b>3.050,00</b>	<b>-</b>
Imposta IRAP	1.438,00	3.050,00	-	3.050,00	-
Registrazione contratto	168,00	-	-	-	-
<b>ONERI STRAORDINARI</b>	<b>22.967,05</b>	<b>1.607,66</b>	<b>207,66</b>	<b>1.400,00</b>	<b>-</b>
Sopravvenienze passive	22.967,05	1.607,66	207,66	1.400,00	-
<b>PROVENTI PER ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>351.658,31</b>	<b>360.267,17</b>	<b>344.754,43</b>	<b>386.242,56</b>	<b>370.729,82</b>
Contributi	144.047,10	158.157,98	142.965,24	168.893,63	153.700,89
Contributi ad iniziative	-	210,00	10,78	20.200,00	20.000,00
Altri contributi	-	120,78	-	120,00	-
Contributi su Progetto Support Don't Punish, we need to talk ab	-	-	-	11.151,89	11.151,89
Erogazione quote 5 per mille	207.611,21	201.778,41	201.778,41	185.877,04	185.877,04
<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>747,71</b>	<b>1.022,89</b>	<b>329,01</b>	<b>757,85</b>	<b>63,97</b>
Interessi attivi	745,56	1.021,53	328,90	748,79	56,16
Abbuoni attivi	2,15	1,36	0,11	9,06	7,81
<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>22.388,63</b>	<b>687,88</b>	<b>158,05</b>	<b>529,83</b>	<b>-</b>
Sopravvenienze Attive	22.388,63	687,88	158,05	529,83	-
<b>RISULTATI D'ESERCIZIO</b>	<b>15.236,69</b>	<b>195.999,06</b>	<b>28.361,90</b>	<b>143.803,07</b>	<b>80.557,89</b>